

Årsredovisning för
Trankell Aero Consulting AB

559227-0499

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

MARTIN TRANKELL
Styrelseledamot

2024-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trankell Aero Consulting AB, 559227-0499, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Vallentuna. Verksamheten är digitala tjänster samt konsultverksamhet inom utbildnings- och flygsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt fokusera på konsulttjänster samt digital försäljning av utbildningsverktyg. Ett antal nya kunduppdrag samt nya kunder har knutits till företaget under året. Vissa andra kontrakt har avslutats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	888 617	1 091 818	746 160	782 381
Resultat efter finansiella poster	-12 507	225 638	334 500	534 655
Soliditet %	76,5	67,7	67,5	66

Kommentar till flerårsöversikt

Resultatet har under de senaste åren minskat trots relativt bibehållen omsättning. Anledningen är en ökad lönekostnad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	313 984	179 173
Balanseras i ny räkning		-100 827	100 827
Utdelning			-280 000
Årets resultat			-12 507
Belopp vid årets utgång	50 000	213 157	-12 507

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	213 157
Årets resultat	-12 507
Summa	200 650
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	200 650
Summa	200 650

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		888 617	1 091 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		888 617	1 091 818
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-154 237	-130 191
Personalkostnader	2	-751 274	-736 108
Övriga rörelsekostnader		-27	-26
Summa rörelsekostnader		-905 538	-866 325
Rörelseresultat		-16 921	225 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 414	145
Summa finansiella poster		4 414	145
Resultat efter finansiella poster		-12 507	225 638
Resultat före skatt		-12 507	225 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 465
Årets resultat		-12 507	179 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 531	43 000
Övriga fordringar		44 065	89 911
Summa kortfristiga fordringar		110 596	132 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 117	669 631
Summa kassa och bank		217 117	669 631
Summa omsättningstillgångar		327 713	802 542
SUMMA TILLGÅNGAR		327 713	802 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 157	313 984
Årets resultat		-12 507	179 173
Summa fritt eget kapital		200 650	493 157
Summa eget kapital		250 650	543 157
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-736
Övriga skulder		77 063	260 121
Summa kortfristiga skulder		77 063	259 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		327 713	802 542

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Erik Martin Arne Trankell 2024-02-19
Erik Martin Arne Trankell Datum
Styrelseordförande

Anna Maria Blixell 2024-02-19
Anna Maria Blixell Datum
Styrelseledamot